Ahtirin reitin vesistosdiannostelyn
kehittamisenesiselvityshankkeen
taustoitus
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Esiselvitys hankkeen tausta Ahtéri

* Hanke on lahtenyt liikkeelle paikallisten asukkaiden ja toimijoiden
toiveesta.

* Tavoitteena rajoittaa tarpeettomia veden pinnan laskuja, jotka aiheuttavat
harmia veden rannan asukkaille ja kalastukseen (esimerkiksi
niukkalumisten talvien jalkeen).

* Jo alkuvaiheilta mukana on ollut Elyn asiantuntijoita, osakaskuntien
edustajia, vesivoiman edustajia, kuntien edustajia.

* Tyoryhma on edistanyt hanketta yhteistydssa.




Hankkeen tyoryhman edustus ﬂhtari

Osakaskunnat (3 vars. + 3 varajasenta)

Kunnat (5)

o Ahtiri (2) Ely-keskus (1+1)

* Alajarvi

e SoiNi Vesivoimayhtiot (2)
e \irrat * Killin Voima Oy

e Koskienergia Oy




Esiselvityshanke Ahtéri

* Taustoitetaan saannostelyrajojen vaikutuksia kevat ja kesakuoppien osalta.
* Vaikutuksia on selvitelty taustatutkimuksilla ja tietokonemallinnuksilla.

* Selvitystyossa tutkitaan edellytyksia mahdolliselle saannostelyrajojen
muutokselle.

e Saannostelyluvan muuttaminen on oma hankkeesta erillinen prosessi.




Hankkeen rahoitus Ahtari

* Hankehakemuksen luonnos esitelty talvella 2023
* MyoOnteinen paatos avustuksesta saatiin 14.3.2023

e Haettu avustus oli 29 750,00 € (70%)
Hankkeen ilmoitettu kokonaiskustannus: 42 500,00 €

e ELY-keskus on myontanyt avustusta 21 250,00 € momentilta Vesi- ja
kalataloushankkeiden tukeminen. Avustuksen maara on kuitenkin
enintaan 50 % avustuksen kayttotarkoituksen mukaisista hyvaksyttavista

kustannuksista.




Hankkeen rahoitus

Valtionavustus on 50%

mydnnetty avustus ELY

Omarahoitusosuus

Hankkeen ilmoitettu kokonaiskustannus

50 %

50 %

100 %

21 250,00 €

21 250,00 €

42 500,00 €

Ahtiri

50% omarahoitusosuuden jako, jotka toimielimissa paatetty:

Ahtarin kaupunki
Virtain kaupunki
Killin Voima Oy
Alajarven kaupunki
Koskienergia Oy

Soinin kunta

yhteensa

40 %

15%

20 %

15%

5%

5%

100 %

8 500,00 €

3187,50 €

4 250,00 €

3 187,50 €

1 062,50 €

1062,50 €

21 250,00 €
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